2023 年 11 月 24 日

各 位

株式会社リクルートとの事業開始に関するお知らせ

2023年８月23日付けで、開示しました「株式会社リクルート（以下、「リクルート」）との業務

提携に関するお知らせ」について、下記のとおり事業開始日が決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．日程

契約締結日 ： 2023年８月23日（水）

事業開始日 ： 2023年12月１日（金）

２．業務提携について

リクルートが提供する「申込サポートby SUUMO」と、当社が提供する「スマサポサンキュ

  ーコール」の連携

３．今後の見通し

本業務提携が当期の業績（売上）に与える影響は軽微です。また、今期業績予想に織り込み

済です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス マ サ ポ

代 表 者 名 代表取締役社長  小 田  慎三

 (コード番号：9342  東証グロース市場)

問 合 せ 先 専務取締役経営企画本部長 藤井 裕介

 (TEL 050-1741-1119)